Aufsteckanzeige
GIA 0420-M12/0420-M12-T
● Aufsteckanzeige mit frei zugänglichen oder versteckten Tasten,
für alle Sensoren mit 4-20mA Ausgang und M12 Anschluss
● flexibel skalierbare Anzeige -1999..9999 Digits - für alle
Messbereiche anpassbar
● Anzeigeausrichtung für alle Einbausituationen anpassbar,
Anzeige 340° drehbar, Stecker 360° drehbar in 8 Positionen

Anschlussbeispiel für Schaltausgang
z. B. Schalten von Relais
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
GIA0420 - - -     -
1. Ausführung
M12 Zwischenstecker für 4 polige M12-A Steckverbinder
2. Tasten
0 Versteckte Tasten
T mit Tasten, 3 Bedientasten frei zugänglich
3. Optionen
00 ohne Option
S2 Anzeige mit 2 galv. getrennten Schaltausgängen
 4. Anschluss
13 Spezial-Adapterkonstruktion für M12-A Stecker, 1+, 3-
12 Spezial-Adapterkonstruktion für M12-A Stecker, 1+, 2-
24 Spezial-Adapterkonstruktion für M12-A Stecker, 2+, 4-
2 pi-gr-gia0420_m12_m12t_d V1.00-00
Anzeige nach oben und unten drehbar
Einbaubar in den verschiedensten Positionen
Kabelbelegung der Anschlusskabel EBK401:
1  -  braun = Schaltausgang 1 -
2  -  weiss = Schaltausgang 1 +
3  -  blau = Schaltausgang 2 -
4  -  schwarz = Schaltausgang 2 +
Beschaltung als „LowSide“-Schalter
Beschaltung als „HighSide“-Schalter
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true